



JKA Arkitekter Holding ApS
Ringgade 62
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 42547441

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. oktober 2023 til 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/2 2025

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 244.238 og status balancerer med kr. 3.672.581 med en egenkapital på kr. 1.717.225.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	187.316	199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-3
DRIFTSRESULTAT	184.316	196
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.696	66
Andre finansielle indtægter	121	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.050	-9
Andre finansielle omkostninger	-29.999	-41
RESULTAT FØR SKAT	277.084	212
Skat af årets resultat	-32.846	-31
ÅRETS RESULTAT	244.238	181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117
Overført resultat	122.238	64
DISPONERET I ALT	244.238	181

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger	3.215.050	3.218
Materielle anlægsaktiver	3.215.050	3.218
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.594	210
Finansielle anlægsaktiver	275.594	210
ANLÆGSAKTIVER	3.490.644	3.428
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	54.890	17
Tilgodehavender	54.890	17
Likvide beholdninger	127.047	86
OMSÆTNINGSAKTIVER	181.937	103
AKTIVER	3.672.581	3.531

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.545.225	1.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117
EGENKAPITAL	1.717.225	1.590
Prioritetsgæld	1.144.198	1.256
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.144.198	1.256
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	112.200	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	9
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	430
Selskabsskat	114.042	46
Anden gæld	4.354	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	573.063	83
Kortfristede gældsforpligtelser	811.158	685
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.955.356	1.941
PASSIVER	3.672.581	3.531
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.368.115	1.256.398	112.200	660.000
	<u>1.368.115</u>	<u>1.256.398</u>	<u>112.200</u>	<u>660.000</u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets bankgæld.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld er afgivet pant i selskabets ejendom.

Banken har for datterselskabets bankgæld pant i ejerpantebrev, nom. kr. 800.000 i selskabets ejendom og Jyske Realkredit har for gæld i ejendommen realkreditpantebrev, opr. nom. kr. 1.710.000 med pant i selskabets ejendom.

Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 3.215.050.